
UCHWAŁA NR LXVIII/...../23 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zobowiązania Burmistrza Gminy i Miasta Grójec do określenia szczegółowych warunków 
sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz użytkowników wieczystych w drodze zarządzenia 

Na podstawie art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst  
jednolity Dz. U. z 2023 poz. 344 ze zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Grójec na 
rzecz użytkowników wieczystych, którym przysługuje żądanie sprzedaży tych nieruchomości na ich rzecz na 
podstawie art. 198g ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Gminy i Miasta Grójec do indywidualnego określenia szczegółowych 
warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na  rzecz użytkowników wieczystych w drodze zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Grójec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A555052-2B87-4B5C-A485-42A0A49A9BEC. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/...../23 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


